25.07.2022, 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Гастроэнтерология (31.08.28)

Председательствовал: С. Г. Бурков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. М. Осадчук
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. А. Белинская
(И.О. Фамилия)

И. В. Богомаз
(И.О. Фамилия)

Д. С. Бордин
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Бурдина
(И.О. Фамилия)

С. Г. Бурков
(И.О. Фамилия)

Е. В. Винницкая
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Голубев
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дубцова
(И.О. Фамилия)

О. В. Князев
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Козловская
(И.О. Фамилия)

А. В. Коновалова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кривонос
(И.О. Фамилия)

И. Д. Лоранская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Малахова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ночкина
(И.О. Фамилия)

А. М. Осадчук
(И.О. Фамилия)

Е. В. Скоробогатова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Чугунникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулгапурова Хадижат Магомедовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Гастроэнтерология
(31.08.28)

Адамова Саният Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Башарова Эллина Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Воронцова Марина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Груздева Инна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Доброхотов Андрей Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Калмыкова Анастасия Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Карныльева Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Кротова Наталья Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Нурахмедов Имам Играмуддинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Покусаева Алёна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Полякова Жанна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Пузаненкова Юлия Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Тряпышко Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Филонова Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Царькова Ирина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Цицкиева Хава Иссаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Щетинина Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Председатель С. Г. Бурков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. М. Осадчук

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3